
 

 

Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 2 borse di ricerca 
Progetto “IN-CREDIBILI: DIVARIO RETRIBUTIVO E PARITÀ DI GENERE” - Cod. progetto: 
35-0001-1522-2022 CUP H94G2300011000 – DGR n. 1522/2022, bandita con Decreto  
Rep 1185/2023, Prot. 236188-VII/16 del 18.10.2023 

 
  

Il Direttore 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 18; 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 58/2020; 
VISTO il Regolamento per il conferimento delle Borse di Ricerca emanato con Decreto Rettorale 

n. 1141/2020 del 19/11/2020 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 2 Borse di ricerca, nell’ambito Progetto “IN-

CREDIBILI: DIVARIO RETRIBUTIVO E PARITÀ DI GENERE” – Cod.: 35-0001-1522-2022- CUP 
H94G2300011000 - DGR n. 1522/2022, Rep 1185/2023 Prot. 236188-VII/16 del 18.10.2023, 
Tutor Prof. Prof. Stefano Campostrini, pubblicato sulle pagine web dell’Ateneo e nelle 
pagine web richieste dalla normativa; 

VISTI i verbali delle Commissioni giudicatrici designate con Decreto del Direttore Rep. 1245/2023, 
Prot. 246250-VII/16 del 31.10.2023; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Sono approvati gli atti delle Commissioni giudicatrici designate con Decreto del Direttore del 
Dipartimento di Economia Rep. 1245/2023, Prot. 246250-VII/16 del 31.10.2023, relativi alla selezione 
pubblica per il conferimento di n. 2 Borse di Ricerca nell’ambito del Progetto “UNA STANZA TUTTA PER Sé: 
spazi fisici, culturali ed economici per lo sviluppo e la valorizzazione della leadership femminile” – Cod.: 1172-
0001-1522-2022- CUP H94G23000160007 - DGR n. 1522/2022, bandita con Decreto Rep. 1173/2023 Prot. 
234747-VII/16 del 16.10.2023; 
 

Art. 2 È altresì approvata la seguente graduatoria per i rispettivi Profili:  
 

PROFILO 1 – Borsa di Ricerca sul tema: Il divario retributivo di genere, Tutor Prof.sse Anna Marenzi 
e Francesca Zantomio 
 

 

Cognome Nome Idoneità 

B. A. Idonea 

Marsiglia Carolina VINCITRICE 
 

  



 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PROFILO 2 – Borsa di Ricerca sul tema: Monitoraggio e valutazione del progetto, Tutor Prof. 
Stefano Campostrini  

Cognome Nome Idoneità 

Cappellari Alessandra VINCITRICE 

D. M. G. Idonea 

G. S. Idonea 

S. G. Idonea 

V. F. Idonea 

 

Art. 3 Dagli atti risultano vincitrici le seguenti candidate: 
 

PROFILO 1 – Borsa di Ricerca sul tema: Il divario retributivo di genere, Tutor Prof.sse Anna 
Marenzi e Francesca Zantomio 

MARSIGLIA Carolina 
 

PROFILO 2 – Borsa di Ricerca sul tema: Monitoraggio e valutazione del progetto, Tutor Prof. 
Stefano Campostrini  

CAPPELLARI Alessandra 
 

Art. 4 Il presente decreto è reso pubblico nei siti e nell’Albo di Ateneo  
 

Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 
Prof. Giacomo Pasini 

Firmato digitalmente 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 


		2023-11-23T11:44:20+0100
	IT
	Giacomo Pasini




